Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Manuskripte

Urkundenabschriften von Laßbergs und von fremder Hand

**Laßberg, Joseph von
Eppishausen (Erlen, Thurgau), 1826-1846 [ca., meist]**

K 2913,14,26

[urn:nbn:de:bsz:31-371325](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-371325)

Quonia lites plurimas et questiones multas int' se si poteri fidem
altere de retroactis astruat scripturarum aucto || ritas efficax

affectat' & affectat' rix Quia memoria hominum uicissitudine temporum
ex facili labitur transit enim quod loquimur || maret
quod scribimus. Nouerint igitur uniuersi tam presentes qm
futuri. quos presens scriptum nosse fuerit oportunum ||

Quod nos Walth' & Maguodus (sic) fratres de Wolhusen
cum consensu puerorum nostrorum predium nostrum situm
apud Alpinach in || intramontanis per quod dilectus
fidelis noster. P. miles de Stritswandon infeodatus
existit. cum ipsius ac heredum suorum consen || su i fauore
proprietatem ipsius feodi ad nos pertinentem sine dolo ac
qualibet contradictione cessante (mors?) libere et absolute ad
manus || magistri heinrici de kerns uendicauimus.

Testes autem qui nouerunt & huic benedictioni pariter
interfuerunt ad formam || prescriptam magis sicut moris
est certificandam subscribuntur quorum primus. Dns
Rudolfus miles de Eora. Dns || Petrus de Stritswandon.
Dns Ul. de Groninbere. Dns Hr. Dapifer de Wolhusen
Dns Ul. miles de Radinswiler. Dnsch. || de Maltirs.
Bure. de Maltirs. Walterus filius Iuus. C. de Maltirs.
Walt' de Swinlgrobon. & bure de hohinegge. Ul. de Ho ||
pinsee. Rv. de Sopinsee & Magr Cuno dictus ab dia matton.
hermannus de herfenstege. Bure. Rost. Walt' stangili.
& W' || iuxta ripam. ut autem rata et illibata conseruentur
munimine & sigillorum nostrorum presentem cedula
duximus roboratam (sic) || Acta sunt hec anno domini
m' ccc l' vij. mense Junio.

20' Rost.

Sigilla desunt

de Regamens fid' ap' feci p' credit
Kiebonov
1843. 2 Oct 1843

[Faint, mirrored handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is largely illegible due to fading and bleed-through.]

[Handwritten scribbles or initials.]

[Faint handwritten text at the bottom of the page.]